@ PagBank

Associacao Equipe Forca do Bem

CNPJ: 42.865.500/0001-36

Extrato da conta corrente

Emitido em: 05/07/2022 as 15:44

Periodo 01/01/2022 a 31/01/2022

03/01/2022

03/01/2022

04/01/2022

04/01/2022

05/01/2022

05/01/2022

06/01/2022

06/01/2022

07/01/2022

07/01/2022

08/01/2022

08/01/2022

11/01/2022

11/01/2022

11/01/2022

13/01/2022

13/01/2022

13/01/2022

14/01/2022

Transferéncia - Transferéncia recebida

Saldo do dia

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Saldo do dia

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Saldo do dia

Transferéncia - Transferéncia para outras contas

Saldo do dia

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Saldo do dia

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Saldo do dia

Transferéncia - Transferéncia recebida

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Saldo do dia

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Saldo do dia

Pix Enviado - Transferéncia Pix

290 - PagSeguro Internet S/A
Agéncia 0001

Conta Corrente 26699164-5

R$ 2.000,00
R$ 8.784,43
-R$ 1.200,00
R$ 7.584,43
R$ 200,00
R$ 7.784,43
-R$ 200,00
R$ 7.584,43
R$ 50,00

R$ 7.634,43
R$ 250,00
R$ 7.884,43
R$ 3.000,00
R$ 1.235,00
R$ 12.119,43
-R$ 500,00
-R$ 1.757,02
R$ 9.862,41

-R$ 500,00



14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

14/01/2022

20/01/2022

20/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

28/01/2022

28/01/2022

29/01/2022

29/01/2022

30/01/2022

30/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

31/01/2022

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Saldo do dia

Vendas - Plano de Recebimento

Saldo do dia

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Saldo do dia

Pix Enviado - Transferéncia Pix

Saldo do dia

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Saldo do dia

Rendimento da conta - Rendimento liquido sobre dinheiro em conta

Saldo do dia

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Rendimento da conta - Rendimento liquido sobre dinheiro em conta

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Pix Recebido - Recebimento de transferéncia Pix

Saldo do dia

R$ 200,00

R$ 200,00

R$ 300,00

R$ 100,00

R$ 10.162,41

R$ 96,01

R$ 10.258,42

-R$ 1.012,44

-R$ 1.035,52

-R$ 1.105,86

R$ 570,00

R$ 7.674,60

-R$ 447,00

R$ 7.227,60

R$ 50,00

R$ 7.277,60

R$ 1,70

R$ 7.279,30

R$ 300,00

R$ 300,00

R$ 50,00

R$ 0,57

R$ 100,00

R$ 50,00

R$ 100,00

R$ 100,00

R$ 8.279,87



	Extrato da conta corrente

